Определение об отложении дела № 06-166/2016

Исх. РХ-05/15297 от 24.10.2016

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

   Председатель комиссии:      - <…> – должностное лицо;

    Члены комиссии:                 - <…> – должностное лицо;

                                                 - <…> – должностное лицо,

рассмотрев дело №06-166/2016 по признакам нарушения <…> и <…> пункта 3 части
4 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
в части достижения соглашения на выполнение работ до проведения закупки на
предмет «Выполнение работ по изготовлению, монтажу и демонтажу флагов в
соответствии с техническим заданием, в городе Набережные Челны», что привело
или могло привести к недопущению, ограничению, устранению конкуренции,

 УСТАНОВИЛА:

26 сентября 2016 года Комиссией Татарстанского УФАС России выдано
заключение об обстоятельствах дела, в соответствии с частями 1, 5 статьи 47,
статьей 48.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
вместе с тем, по состоянию на дату заседания Комиссии пояснения,
доказательства, доводы в письменной форме в отношении обстоятельств,
изложенных в заключении об обстоятельствах дела ответчиками не представлены.

На основании изложенного, Комиссия Татарстанского УФАС России определила:

1. Отложить рассмотрение дела №06-166/2016.
2. Назначить рассмотрение дела №06-166/2016 на 16.11.2016 года на 10 часов 00

минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал заседаний, кабинет
№201.

3. В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции» <…> и <…> представить в срок до 10 ноября 2016 г.
пояснения, доказательства, доводы в письменной форме в отношении
обстоятельств, изложенных в заключении об обстоятельствах дела.

Явка представителей ответчиков с доверенностью на участие в рассмотрении
дела №06-166/2016 в Татарстанском УФАС России обязательна.

За непредставление или несвоевременное предоставление сведений, а равно
предоставление заведомо недостоверных сведений в антимонопольный орган
физические, должностные и юридические лица несут административную
ответственность, предусмотренную Кодексом Российской Федерации об
административных правонарушениях.

Председатель комиссии:                                                                         <…>

Члены комиссии:                                                                                      <…>

                                                                                                                  <…>

Исп. <…>